
Uchwała Nr XXII /152/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 kwietnia 2008 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt. 10 iart. 61 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 82, art. 83, art. 86, art. 165, art. 166 ust.
1 i ust. 2, art. 167, art. 173, art. 174, art. 184 ust. 1,2 i 3, art. 188 ust. 2 i art. 195
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13, pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
( Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ) uchwala co następuje:

§1

W uchwale Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka
na 2008 rok oraz
w uchwale Nr XX / 139/2008 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2008 r w sprawie
zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
w uchwale Nr XXI / 148 / 2008 Rady Miejskiej z dnia 17 marca 2008 r w sprawie
zmian w budżecie Gminy na rok 2008,

wprowadza się następujące zmiany:

l) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 688 660,00 zł w tym:
a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 427000,00 zł

- rozdział O 1010 - infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi
w kwocie 427 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe;

b) w dziale 600 - Transport i łączność - o kwotę 100 000,00 zł
- rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

w kwocie 100 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe;
c) w dziale 801- Oświata i wychowanie - o kwotę 161 660,00 zł

- rozdział 80148 stołówki szkolne - w kwocie 161 660,00 zł;
z przeznaczeniem na wydatki bieżące ( w tym wynagrodzenia osobowe
i pochodne od wynagrodzeń 135 300,00 zł),

2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 688 660,00 zł w tym:
a) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 427 000,00 zł

- rozdział O l O10 infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi ( wydatki
majątkowe) w kwocie 427 000,00 zł,

b) w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 100 000,00 zł
- rozdział 60013 drogi publiczne wojewódzkie (wydatki majątkowe) w kwocie
100 000,00 zł,

c) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę 161 660,00 zł

1



- rozdział 85401 - Świetlice szkolne - w kwocie 161 660,00 zł z
przeznaczeniem na wydatki bieżące ( w tym wynagrodzenia osobowe
i pochodne od wynagrodzeń 135 300,00);

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

L~~~:
Krzysztof Magnes

2


